E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O SISTEMA ELETRÔNICO, 

REFRIGERAÇÃO E ESTRUTURAL DOS EQUIPAMENTOS CÂMARAS DE 
CONSERVAÇÃO DE VACINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CAPANEMA-PR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA ESTADUAL DE 
FORTALECIMENTO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE – PROVIGIA-PR. 

Valor: 59.480,00 (Cinqüenta e Nove Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais) 

Data abertura e julgamento 
Dia 28/02/2023 as 8h30m 

EDITAL DE PREGÃO (ELETRÔNICO) N°02/2023 
LOCAL: Prefeitura do Município de Capanema – Paraná 

www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado”

[...]

PARA O SISTEMA ELETRÔNICO, REFRIGERAÇÃO E ESTRUTURAL DOS EQUIPAMENTOS 
CÂMARAS DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAPANEMA-PR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA ESTADUAL DE FORTALECIMENTO 
DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE – PROVIGIA-PR. 

1.7. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 59.480,00 (Cinqüenta e Nove Mil, 
Quatrocentos e Oitenta Reais). 

1.8. DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 28/02/2023 as 8h30m  

UASG: 987487 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PR 

Local da Sessão Pública: www.comprasgovernamentais.gov.br . 

1.9. PREGOEIR(A): Roselia Kriger Becker Pagani.(Nomeada pela Portaria nº 8.022 DE 09/12/2021)